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StarTech.com Mini DisplayPort naar DVI Video Adapter Converter

StarTech.com Mini DisplayPort naar DVI Video Adapter Converter:

Artikelcode: MDP2DVI

De MDP2DVI Mini DisplayPort DVI Adapter van StarTech.com legt een kosteneffectieve DVI-Mini
DisplayPort-verbinding, waardoor u een DVI-monitor kunt aansluiten op een apparaat met Mini
DisplayPort-uitgang, terwijl u de kosten bespaart van het alleen wegens compatibiliteit moeten

upgraden van de monitor.

MDP2DVI is een passieve adapter die een DP++ poort nodig heeft (DisplayPort++), wat betekent dat er

via de poort ook DVI en HDMI-signalen kunnen worden doorgegeven.

Met 2-jaar garantie en gratis levenslange technische ondersteuning door StarTech.com

StarTech.com Voordeel

- Gebruiksvriendelijke, compacte converter zorgt ervoor dat DisplayPort achterwaarts compatibel wordt
met uw HDMI-beeldscherm of -projector
- Geen software of drivers nodig voor een eenvoudige plug-and-play installatie

Kenmerken

Connector 1 vormfactor
Connector 2 vormfactor
Snoerlengte *
Aansluiting 1 *
Aansluiting 2 *
Aansluiting 1 type *
Aansluiting 2 type *
DisplayPort versie

Dual Link DVI

Maximum resolutie
Ondersteunde video-modi
Kleur van het product
Type converter

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-

V)
Duurzaamheid

Duurzaamheidscertificaten

Recht

Recht

0,13 m

Mini DisplayPort
DVI-I

Mannelijk
Vrouwelijk

1.2

xX

1920 x 1200 Pixels
1080p

Zwart

Passieve video-omzetter

0-45°C

-10-70°C

10 - 85 procent

RoHS, CE

Gewicht en omvang
Gewicht

Breedte

Diepte

Hoogte
Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Technische details

Certificaten van naleving

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking

31g

35 mm
185 mm
11 mm

200 mm
220 mm
18 mm
4049

RoHS, CE

84733080
330 mm

500 mm
215 mm

150 stuk(s)
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